



Meste landslagsmannen Per Fosshaug skumpaduschade lagkompisarna efter att Sverige besegrat Ryssland med 5-2. Redan efter en kvarts spel stod

det 3-0 till svenskarna efter två mål av Henrik Hagberg och ett av David Karlsson.

FOTO: FREDRIK SANDBERG/SCANPIX

Bandyknallen i

Hultqvists unga satsning fick ryssarna på fall: Vi skulle trycka ut

KAZAN, RYSSLAND Bandylands- laget har under VM-veckan pratat om tålamod, utmaningar - och om den bibliska berättelsen David & Goliat. Det blev nyckeln till finalsegern över Ryssland, 5-2.

- Vi kom ju på att David vann, sade förbundskaptenen Kenth Hultqvist efter det som kan bli hans sista match med gänget.

En perfekt genomförd match och ett perfekt resultat.

Svenskarnas insats i bandy-VM

är inget annat än en strålande prestation, med tanke på allt som talade emot dem på förhand.

De regerande världsmästarna Finland kom till Ryssland med mer eller mindre samma trupp som i fjol och ryssarna samlade sina bästa spelare och storsatsade på att vinna tillbaka det där guldet på hemmaplan.

Hultqvist valde i stället att satsa på unga, oerfarna spelare.

Ändå var det Sverige som tog hem VM-guldet.

Svenskarna spelade otroligt

smart. Det stod 3-0 redan efter en kvarts spel efter att Henrik Hagberg (två gånger om) och David Karlsson mer eller mindre gjort mål på varenda målchans.

När sedan Marcus Bergwall (straff) och Magnus Muhrén - som än en gång var bäst när det gäller - ökat på till 5-1 fanns det absolut ingenting som talade för att ryssarna skulle vända.

- Vi spelade precis som vi ville. Jag satt uppe i natt och tittade på Edsbyn-Vodnik på video och pra-

tade med Andreas Jakobsson (assisterande förbundskaptenen) och vi fick en bild hur vi skulle spela, att vi skulle trycka ut dem på kanterna, och det lyckades otroligt väl, sade Hultqvist.

I halvtid ville plötsligt matchläkaren utföra dopingprov på Per Hellmyrs men landslaget slängde mer eller mindre ut honom.

Det gick liksom inte att stoppa svenskarna på söndagen.

- Vi bara skakade på huvudet och sa "normaaal". Vi vet ju hur det är här i Ryssland, vi har blivit

ryska Kazan

dem på kanterna och det lyckades otroligt väl

bra på att använda den energin i stället för att bli upprörda, sade Kenth Hultqvist.

Just tålamod har varit ett nyckelord under VM-veckan.

- Vi märkte att ordet tålamod betyder olika saker för olika spelare. När vi sedan var överens om betydelsen så pratade vi mycket om utmaningar. Spelarna har verkligen fått perspektiv på livet under den här veckan, det här är så mycket mer än bara sport. Det är otroligt bra gäng.

Det här är absolut det bästa jag sett. Hela turneringen har vi strävat efter att vara bäst när det gäller och det har vi lyckats med.

Kenth Hultqvist
Förbundskapten

Men det är långt ifrån klart att en av svensk lagidrotts mest framgångsrika ledare fortsätter leda bandylandslaget.

Hultqvists kontrakt går ut och sedan han fick jobbet 1999 har han siktat på just 2005.

- När jag tog över så var det VM i Kazan som var slutmålet, det var då vi skulle vara bäst. Vi ska ha en rejäl avstämning och känna efter lite. Det är annat som lockar också, sade Hultqvist hemlighetsfullt.

Bandyförbundets ordförande Seppo Vaihela säger att det inte ligger ett nytt kontraktsförslag klart, och att förbundet inte vill agera alls förrän parterna träffats.

- Kenth har gjort ett fantastiskt jobb, men vi har ingen klar linje hur vi ska gå vidare i framtiden. Vi ska sätta oss ner och diskutera det med honom nu efter VM, sade Vaihela.

Lagom till SM-finalen ska förbundskaptenensfrågan vara löst.

NICLAS JOHANSSON/TT